

अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय
Dean of Student Welfare Office
हेमवती नंदन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय (केंद्रीय विश्वविद्यालय)
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University (A Central University)
श्रीनगर (गढ़वाल), उत्तराखंड
Srinagar (Garhwal), Uttarakhand

Ref: HNBGU/DSW/2026/ 389

Dated: 09.09.2026

प्रवेश सूचना

दिनांक 08.09.2026 को द्वितीय सेमेस्टर एवं बैक पेपर परीक्षाओं के कुछ परीक्षाफल घोषित किए जाने के कारण, छात्रों के व्यापक हित में UG/PG कार्यक्रमों के तृतीय, पंचम एवं सप्तम सेमेस्टर में प्रवेश हेतु ऑनलाइन शुल्क जमा करने का पोर्टल आज दिनांक 09.09.2026 को अपराह्न 4:00 बजे तक पुनः खोला गया है।

सभी पात्र छात्र-छात्राओं को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय-सीमा के भीतर आवश्यक शुल्क जमा करने सहित प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करना सुनिश्चित करें।

Admission Notice

Due to the declaration of the results of some of the 2nd Semester and Back Paper examinations on 08.09.2026, the Online Fee Submission Portal for admission to the 3rd, 5th and 7th Semesters of UG/PG programmes has been re-opened today, i.e. 09.09.2026, up to 4:00 PM, in the larger interest of the students.

All eligible students are advised to complete the admission process, including submission of the requisite fee, within the stipulated time.

O.P. Gusain

(O.P. Gusain)

Dean of Student Welfare

Copy to:

1. All Deans/Campus Directors/HoDs, HNBGU
2. Chief Student Advisor/ Dean, Academic Affairs, HNBGU
3. Chief Proctor/Chief Hostel Warden, HNBGU
4. In-charge, University Website for uploading on the University Website
5. Coordinator, SAMARTH ERP/ Programmer, DPU/ PRO, HNBGURe-open
6. Controller of Examinations, HNBGU
7. PS to VC for kind information to the Hon'ble Vice Chancellor
8. PS to Registrar/FO
9. Office record

O.P. Gusain

(Prof. O.P. Gusain)

Dean of Student Welfare